
山东省新动能基金管理有限公司 2024年度公司联欢会承办服务商选定项目成交

结果公示

（招标编号：HYHA2024-0126）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]山东省新动能基金管理有限公司 2024年度公司联欢会承办服务商选定项

目:

      中标人：详见成交结果公示 其他类型中标价：详见成交结果公示

二、其他：

   一、项目名称: 山东省新动能基金管理有限公司 2024年度公司联欢会承办服务商选定项

目 

    二、采购公告发布日期: 2024-01-17 

    三、评审日期：2024-01-29 09:30 

    四、评审结果： 

序号 成交供应商 标段名称 成交金额 

1 山东泺鑫文化传媒有限公司 山东省新动能基金管理有限公司 2024年度公司联欢会承办服

务商选定项目 485000元 

 

    五、联系方式：  

    1、采购人信息： 

    名称：山东省新动能基金管理有限公司 

    地址：济南市市中区旅游路 29666号国华时代广场 6幢 A座 

    联系人：赵老师 

    联系电话：0531-81657882 

    2、采购代理机构： 

    名称：海逸恒安项目管理有限公司 

    地址：山东省济南市历下区工业南路 68号华润置地广场 A5-6号楼 26层、27层 

    联系人：李欣欣、张庆泽 



    联系电话：15668372337、15965900085 

    六、其他公示信息：  

    无 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为山东省新动能基金管理有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东省新动能基金管理有限公司                         

   地    址：济南市市中区旅游路 29666号国华时代广场 6幢 A座                                

   联 系 人：赵老师                             

   电    话：0531-81657882                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：海逸恒安项目管理有限公司

   地    址： 济南市历下区华润置地广场 A5-6栋 26/27层

   联 系 人： 李欣欣、张庆泽

   电    话： 15668372337、15965900

   电子邮件： hyhawb@vip.126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

hua'wei
李欣欣

hua'wei
1


